РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Тяжинский муниципальный район

Кубитетское сельское поселение
Совет народных депутатов Кубитетского сельского поселения
третьего созыва
5-я внеочередная сессия
РЕШЕНИЕ
от  24.11.2015 г. № 13
О рассмотрении проекта решения «О принятии

Устава  муниципального образования

« Кубитетское сельское поселение»

          В целях приведения устава в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 17, 35, 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет народных депутатов   Кубитетского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Принять  Устав  муниципального образования  «Кубитетское

        сельское поселение».

     2. Устав подлежит государственной регистрации в органах юстиции в

          установленном федеральным законом порядке, а так же

          официальному  обнародованию после государственной регистрации

          в   10-дневный срок и вступает в силу после его официального

         обнародования на информационных стендах Кубитетского

          сельского поселения.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

    председателя комиссии по развитию местного самоуправления  и

    правопорядка Кравченко С.А.

Председатель Совета народных депутатов

Кубитетского сельского поселения                                Л.И. Кандакова
Глава Кубитетского сельского поселения                    Л.И. Кандакова